
Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 201172 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

FABRICAR: MEDICAMENTO
REEMBALAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ART SERVICES SOLUÇÕES & LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: alameda araguaia 2879 - sala 01
BAIRRO: tamboré CEP: 06455000 - BARUERI/SP
CNPJ: 03.953.892/0001-33
PROCESSO: 25351.710808/2010-59 AUTORIZ/MS: 1.08611.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: -/INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: -/INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS E CORRELATOS LTDA
ENDEREÇO: RUA TRAVESSA BELA VISTA, N° 33
BAIRRO: VILA BRETAS CEP: 35051460 - GOVERNADOR VA-
LADARES/MG
CNPJ: 07.790.854/0001-68
PROCESSO: 25351.405977/2006-64 AUTORIZ/MS: 1.06813.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: V&P COMERCIO E REPRESENTAÇAO DE PRODU-
TOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV. BERNARDO SAYÃO 564, LOTE 01 A , QUA-
DRA 1
BAIRRO: CHACARA 85 CEP: 77818340 - ARAGUAÍNA/TO
CNPJ: 11.667.122/0001-52
PROCESSO: 25351.551711/2010-85 AUTORIZ/MS: 1.08614.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: QUICK DELIVERY BRASILIA ENTREGAS RAPI-
DAS DE ENCOMENDAS LTDA
ENDEREÇO: TR STRC/SUL TRECHO 02 LOTE 04 CJ E SALA
01
BAIRRO: setor de cargas CEP: 71225500 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 08.296.144/0001-49
PROCESSO: 25351.532908/2010-93 AUTORIZ/MS: 1.08500.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO - RE No- 393, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Alteração de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FORÇAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: QUADRA 504 SUL AVENIDA LO-11, LOTE 08,
S/N
BAIRRO: CENTRO CEP: 77021670 - PALMAS/TO
CNPJ: 07.986.279/0001-73
PROCESSO: 25351.485078/2006-37
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A alteração de endereço não con-
figura alteração de endereço por ato público. A empresa mudou-se do
endereço QUADRA 504 SUL AVENIDA LO 11, LOTE 08, S/N
CENTRRO, PALMAS/TO para QUADRA 112 SUL RUA SR-03
LOTE 20 - CENTRO - PALMAS/TO por motivação própria.
EMPRESA: DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA PIRAPETINGA PÁDUA, KM 01, N° 21
BAIRRO: SANTA LUZIA CEP: 28470000 - SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA/RJ
CNPJ: 04.216.957/0001-20
PROCESSO: 25351.068942/2003-97
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição de ampliação
de atividade na Autorização de Funcionamento - AFE, tendo em vista
que o parecer emitido pela Superintendência de Vigilância Sanitária
não é conclusivo quanto à capacidade técnico-operacional da empresa
para o desempenho da atividade de transportar medicamentos.

RESOLUÇÃO - RE No- 394, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Concessão de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes no ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: dimed sa distribuidora de medicamentos
ENDEREÇO: rua francisco souza dos santos, 3 - fundos, sala 11
BAIRRO: jardim limoeiro CEP: 29164153 - SERRA/ES
CNPJ: 92.665.611/0261-33
PROCESSO: 25351.557083/2010-04
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa já possui AFE de
Distribuidora no CNPJ 92.665.611/0001-77 da Matriz, de acordo com
o parágrafo único do Art. 50 da Lei 6.360/76.
EMPRESA: dimed sa distribuidora de medicamentos
ENDEREÇO: rua guaporé 324
BAIRRO: vera cruz CEP: 99040470 - PASSO FUNDO/RS
CNPJ: 92.665.611/0103-00
PROCESSO: 25351.705127/2010-19
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa já possui AFE de
Distribuidora no CNPJ 92.665.611/0001-77 da Matriz, de acordo com
o parágrafo único do Art. 50 da Lei 6360/76.
EMPRESA: CHEMO DO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS
FARMOQUÍMICOS LTDA
ENDEREÇO: rua sampaio viana 253 conjunto 14/15 - São Paulo
BAIRRO: CEP: 04004000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 08.623.553/0001-02
PROCESSO: 25351.600382/2010-24
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A EMPRESA NÃO POSSUI LO-
CAL DE AMAZENAMENTO PRÓPRIO.
EMPRESA: DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TO S
ENDEREÇO: RODOVIA FEDERAL, BR 101, KM 207, Nº. 1120
BAIRRO: KOBRASOL CEP: 88102700 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 92.665.611/0149-84
PROCESSO: 25351.763148/2010-27
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa já possui AFE de
Distribuidora no CNPJ 92.665.611/0001-77 da Matriz, de acordo com
o parágrafo único do Art. 50 da Lei 6.360/76.
EMPRESA: J. A. OLIVEIRA COMERCIO -EPP
ENDEREÇO: CONJUNTO PARQUE PIAUÍ, 10 -SUL, QUADRA
52, CASA 10 SALA 03
BAIRRO: PARQUE PIAUI CEP: 64025100 - TERESINA/PI
CNPJ: 04.356.109/0001-17
PROCESSO: 25351.111193/2010-30
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: O CRT apresentado diverge do
dispositivo legal no §1º do Art.15 da Lei 5991/73, com a alteração
dada pela Medida Provisória No- 2.190-34, de 23 de agosto de
2001.

RESOLUÇÃO - RE No- 395, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: E DE A CAVALCANTE
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, N° 1193
BAIRRO: JARDIM SANTAREM CEP: 68030330 - SANTA-
R É M / PA
CNPJ: 34.915.637/0001-20
PROCESSO: 25351.014675/2005-08
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC No- 204/05 (a empresa não cumpriu sa-
tisfatoriamente com a exigência formulada). O Termo de Ajustamento
de Conduta apresentado é referente ao tempo de prestação de as-
sistência farmacêutica para farmácias/drogarias e a empresa está au-
torizada para a atividade de distribuidora de medicamentos.

EMPRESA: MASTER COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA RIO DE JANEIRO, 124
BAIRRO: CENTRO CEP: 69906380 - RIO BRANCO/AC
CNPJ: 09.344.708/0001-34
PROCESSO: 25351.540666/2008-11
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC No- 204/05 (a empresa não cumpriu sa-
tisfatoriamente com a exigência formulada). O horário de prestação
da assistência técnica é incompatível com o horário de funcionamento
da empresa.
EMPRESA: IMAGING COMÉRCIO MATERIAL HOSPITALAR
LT D A
ENDEREÇO: RUA HADDOCK LOBO, No- 72 - SALA 307
BAIRRO: ESTÁCIO CEP: 20260132 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 07.314.173/0001-23
PROCESSO: 25351.456148/2006-40
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC No- 204/05 (a empresa não cumpriu com a
exigência formulada). Não encaminhou a Licença Sanitária (atua-
lizada).
EMPRESA: DISTRIBUIDORA NAVARRO DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AV NELSON PALMA TRAVASSOS, No- 275
BAIRRO: CITY JARAGUA CEP: 02998000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 63.957.302/0001-72
PROCESSO: 25351.018804/00-80
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC No- 204/05 (a empresa não cumpriu com a
exigência formulada). Não encaminhou Relatório de Inspeção com-
provando a capacidade técnico-operacional para o desempenho da
atividade autorizada (distribuição de medicamentos).
EMPRESA: DISMESE - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SERIDO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL MARTINIANO, N° 1232
BAIRRO: PENEDO CEP: 59300000 - CAICÓ/RN
CNPJ: 40.798.175/0001-00
PROCESSO: 25000.026640/98-30
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição tendo em vista
a proibição de que uma mesma empresa exerça, simultaneamente, as
atividades de comércio atacadista (como distribuidor de medicamen-
tos) e de comércio varejista (como farmácia/drogaria), conforme dis-
posto no art. 4° da Lei n° 5991/73, art. 21 do Decreto No- 74170/74,
§3º do art. 41 da Resolução RDC 222/06, alterado pela RDC 76/08 e
art. 3° do anexo II da Port. 802/98.

RESOLUÇÃO - RE No- 396, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização de Funcio-
namento para Empresas de Medicamentos, constantes do anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTI-
COS SANTANA LTDA-ME
ENDEREÇO: RUA MANOEL LEAL, N° 401B
BAIRRO: MANOEL TELES CEP: 57305205 - ARAPIRACA/AL
CNPJ: 03.606.482/0002-05
PROCESSO: 25351.319637/2007-01 AUTORIZ/MS: 1.07132.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MARDIMEL MARÇOLE DISTRIBUIDORA LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA BERNARDO DE VASCONCELOS , No- 11 3 - A
BAIRRO: CASCATINHA CEP: 25716100 - PETRÓPOLIS/RJ
CNPJ: 02.768.889/0001-87
PROCESSO: 25351.041585/2004-09 AUTORIZ/MS: 1.05843.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: A HOSPITALAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: R 72, No- 94, QUADRA 111 LOTE 12
BAIRRO: SETOR CENTRAL CEP: 74045120 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 10.536.996/0001-08
PROCESSO: 25351.152059/2009-09 AUTORIZ/MS: 1.07828.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Y. GREICY DE FREITAS CRUZ ME
ENDEREÇO: RUA EMÍLIO CASTELAR, 188
BAIRRO: SAO JOSÉ CEP: 59618150 - MOSSORÓ/RN



Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 2011 73ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

CNPJ: 03.647.696/0001-30
PROCESSO: 25351.209737/2002-15 AUTORIZ/MS: 1.05640.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ESTRADA TRANSPORTES E ARMAZÉNS GERAIS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, No- 353,
ARMAZEM I
BAIRRO: CHICO DE PAULA CEP: 11015147 - SANTOS/SP
CNPJ: 56.042.534/0001-35
PROCESSO: 25351.038181/2005-19 AUTORIZ/MS: 1.06127.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: MEP TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA BUENO, No- 1213
BAIRRO: MOOCA CEP: 03173010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.388.824/0001-02
PROCESSO: 25351.317960/2006-51 AUTORIZ/MS: 1.06783.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GTC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA TOLEDO, No- 625
BAIRRO: CENTRO CEP: 85817120 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 78.303.252/0001-87
PROCESSO: 25023.100009/2002-52 AUTORIZ/MS: 1.05547.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REMEVIDA MEDICAMENTOS E ARTIGOS HOSPI-
TALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL PRUDENTE DE MORAIS,
N° 74
BAIRRO: VILA ITAMARATI CEP: 25070233 - DUQUE DE CA-
XIAS/RJ
CNPJ: 07.140.594/0001-85
PROCESSO: 25351.337848/2005-55 AUTORIZ/MS: 1.06362.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LINE EXPRESS TRANSPORTES E DISTRIBUIÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA MANUEL ANTONIO GOMES, N° 152
BAIRRO: JORDANÉSIA CEP: 07750000 - CAJAMAR/SP
CNPJ: 07.117.576/0001-82
PROCESSO: 25351.152672/2005-63 AUTORIZ/MS: 1.06169.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: a moura comercio de medicAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA REGIS PACHECO,48
BAIRRO: CENTRO CEP: 48700000 - SERRINHA/BA
CNPJ: 10.576.281/0001-89
PROCESSO: 25351.414961/2009-65 AUTORIZ/MS: 1.07903.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA
ENDEREÇO: RUA HONORATO BAZEI, No- 225
BAIRRO: DESVIO RIZZO CEP: 95112140 - CAXIAS DO
SUL/RS
CNPJ: 89.823.918/0001-44
PROCESSO: 25025.057677/2000-71 AUTORIZ/MS: 1.05708.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUCHEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEI-
RA, N° 4851
BAIRRO: CHAPADÃO CEP: 37550000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 05.292.723/0001-25
PROCESSO: 25351.014203/2003-85 AUTORIZ/MS: 1.05638.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: METAPHARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA JURACY MAGALHÃES, N° 1137
BAIRRO: PONTO CENTRAL CEP: 44075115 - FEIRA DE SAN-
TA N A / B A
CNPJ: 07.689.639/0001-75
PROCESSO: 25351.194639/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.06628.8

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CREMER S/A
ENDEREÇO: RUA IGUACU, N° 291/363
BAIRRO: ITOUPAVA SECA CEP: 89030030 - BLUMENAU/SC
CNPJ: 82.641.325/0001-18
PROCESSO: 25024.001836/01-20 AUTORIZ/MS: 1.05222.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENÉSIO A. MENDES & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LUIZ, No- 127, GALPÃO K
BAIRRO: AEROPORTO CEP: 88705190 - TUBARÃO/SC
CNPJ: 82.873.068/0001-40
PROCESSO: 25351.017229/00-06 AUTORIZ/MS: 1.04861.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: J MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA X, No- 285, QUADRA 812, LOTE 10
BAIRRO: VILA OSWALDO ROSA CEP: 74630325 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 03.416.540/0001-49
PROCESSO: 25351.015572/01-71 AUTORIZ/MS: 1.05102.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTI-
COS E HOSPITALARES MOURA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA OSVALDO HORTA AGUIRRE, N° 51
BAIRRO: JARDIM CAMBURI CEP: 29092050 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 30.791.966/0001-55
PROCESSO: 25002.000323/99-17 AUTORIZ/MS: 1.04373.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SÃO JUDAS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS, HOSPITALARES E PERFUMARIA LTDA.
ENDEREÇO: RUA VEREADOR JOSÉ VASCONCELOS DOS
REIS, No- 59
BAIRRO: CENTRO CEP: 13790000 - SÃO SEBASTIÃO DA GRA-
MA/SP
CNPJ: 03.886.922/0001-36
PROCESSO: 25351.014180/00-02 AUTORIZ/MS: 1.04817.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA PORTUGUESA, N° 455
BAIRRO: PARTENON CEP: 90650120 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.411.441/0001-86
PROCESSO: 25025.028748/99-97 AUTORIZ/MS: 1.04316.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: CORRELATO/MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANS IGUAÇU EMPRESA DE TRANSPORTES RO-
DOVIÁRIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO LACERDA BRAGA, N° 530
BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL CEP: 81170240 - CURITI-
BA/PR
CNPJ: 76.595.503/0001-19
PROCESSO: 25991.004644/78 AUTORIZ/MS: 1.00676.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉ-
TICO

RESOLUÇÃO - RE No- 397, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder o pedido de Alteração Autorização de Fun-
cionamento para os estabelecimentos de comercialização de medi-
camentos: farmácias e drogarias: em conformidade com o anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO
ENDEREÇO: AVENIDA BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO , No-

3215
BAIRRO: JARDIM PAULISTA CEP: 01402901 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 47.508.411/1176-90
PROCESSO: 25351.083876/2006-28 AUTORIZ/MS: 0.45435.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: drogaria anderson pereira ltda me
ENDEREÇO: RUA JOSE DUARTE MELGAÇO 48
BAIRRO: CENTRO CEP: 35667000 - PEQUI/MG
CNPJ: 06.319.588/0001-27
PROCESSO: 25351.190553/2008-51 AUTORIZ/MS: 0.54114.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: GRUPO TRIERRE FARMACIA LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA NOVE DE JULHO, 487
BAIRRO: CENTRO CEP: 09751250 - VALPARAÍSO/SP
CNPJ: 10.450.545/0001-53
PROCESSO: 25351.514771/2009-77 AUTORIZ/MS: 0.63777.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS: -
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS MAGISTRAIS: -
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS OFICINAIS: -

RESOLUÇÃO - RE No- 398, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria nº 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para os
estabelecimentos de comercialização de medicamentos: farmácias e
drogarias, em conformidade com o anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ATUA FARMA LTDA
ENDEREÇO: Rua Tijucas do Sul, 2760, lojas 4 e 5
BAIRRO: Sitio Cercado CEP: 81925060 - CURITIBA/PR
CNPJ: 12.875.692/0001-09
PROCESSO: 25351.006567/2011-00 AUTORIZ/MS: 0.73770.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: J. Lessa Martins - ME
ENDEREÇO: Av. DIAMANTINO AUGUSTO MARCEDO, Nº 520
BAIRRO: centro CEP: 69.9280 - PLÁCIDO DE CASTRO/AC
CNPJ: 08.676.813/0001-08
PROCESSO: 25351.030641/2011-00 AUTORIZ/MS: 0.73650.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
EMPRESA: ARARIPINA PREFEITURA MUNICIPAL
ENDEREÇO: Rua Coronel Pedro Cícero, 242
BAIRRO: Centro CEP: 56280000 - ARARIPINA/PE
CNPJ: 11.040.854/0002-07
PROCESSO: 25351.001505/2011-01 AUTORIZ/MS: 0.73769.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
EMPRESA: farmácia oliveira & marques ltda - me
ENDEREÇO: av. duque de caxias, 818
BAIRRO: centro CEP: 53580020 - ABREU E LIMA/PE
CNPJ: 07.620.759/0001-16
PROCESSO: 25351.011810/2011-01 AUTORIZ/MS: 0.73702.6



Nº 23, quarta-feira, 2 de fevereiro de 2011 73ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012011020200073

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

CNPJ: 03.647.696/0001-30
PROCESSO: 25351.209737/2002-15 AUTORIZ/MS: 1.05640.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ESTRADA TRANSPORTES E ARMAZÉNS GERAIS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, No- 353,
ARMAZEM I
BAIRRO: CHICO DE PAULA CEP: 11015147 - SANTOS/SP
CNPJ: 56.042.534/0001-35
PROCESSO: 25351.038181/2005-19 AUTORIZ/MS: 1.06127.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: MEP TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA BUENO, No- 1213
BAIRRO: MOOCA CEP: 03173010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.388.824/0001-02
PROCESSO: 25351.317960/2006-51 AUTORIZ/MS: 1.06783.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GTC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA TOLEDO, No- 625
BAIRRO: CENTRO CEP: 85817120 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 78.303.252/0001-87
PROCESSO: 25023.100009/2002-52 AUTORIZ/MS: 1.05547.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REMEVIDA MEDICAMENTOS E ARTIGOS HOSPI-
TALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL PRUDENTE DE MORAIS,
N° 74
BAIRRO: VILA ITAMARATI CEP: 25070233 - DUQUE DE CA-
XIAS/RJ
CNPJ: 07.140.594/0001-85
PROCESSO: 25351.337848/2005-55 AUTORIZ/MS: 1.06362.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LINE EXPRESS TRANSPORTES E DISTRIBUIÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA MANUEL ANTONIO GOMES, N° 152
BAIRRO: JORDANÉSIA CEP: 07750000 - CAJAMAR/SP
CNPJ: 07.117.576/0001-82
PROCESSO: 25351.152672/2005-63 AUTORIZ/MS: 1.06169.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: a moura comercio de medicAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA REGIS PACHECO,48
BAIRRO: CENTRO CEP: 48700000 - SERRINHA/BA
CNPJ: 10.576.281/0001-89
PROCESSO: 25351.414961/2009-65 AUTORIZ/MS: 1.07903.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA
ENDEREÇO: RUA HONORATO BAZEI, No- 225
BAIRRO: DESVIO RIZZO CEP: 95112140 - CAXIAS DO
SUL/RS
CNPJ: 89.823.918/0001-44
PROCESSO: 25025.057677/2000-71 AUTORIZ/MS: 1.05708.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LUCHEFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEI-
RA, N° 4851
BAIRRO: CHAPADÃO CEP: 37550000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 05.292.723/0001-25
PROCESSO: 25351.014203/2003-85 AUTORIZ/MS: 1.05638.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: METAPHARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA JURACY MAGALHÃES, N° 1137
BAIRRO: PONTO CENTRAL CEP: 44075115 - FEIRA DE SAN-
TA N A / B A
CNPJ: 07.689.639/0001-75
PROCESSO: 25351.194639/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.06628.8

AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CREMER S/A
ENDEREÇO: RUA IGUACU, N° 291/363
BAIRRO: ITOUPAVA SECA CEP: 89030030 - BLUMENAU/SC
CNPJ: 82.641.325/0001-18
PROCESSO: 25024.001836/01-20 AUTORIZ/MS: 1.05222.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENÉSIO A. MENDES & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO LUIZ, No- 127, GALPÃO K
BAIRRO: AEROPORTO CEP: 88705190 - TUBARÃO/SC
CNPJ: 82.873.068/0001-40
PROCESSO: 25351.017229/00-06 AUTORIZ/MS: 1.04861.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: J MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA X, No- 285, QUADRA 812, LOTE 10
BAIRRO: VILA OSWALDO ROSA CEP: 74630325 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 03.416.540/0001-49
PROCESSO: 25351.015572/01-71 AUTORIZ/MS: 1.05102.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTI-
COS E HOSPITALARES MOURA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA OSVALDO HORTA AGUIRRE, N° 51
BAIRRO: JARDIM CAMBURI CEP: 29092050 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 30.791.966/0001-55
PROCESSO: 25002.000323/99-17 AUTORIZ/MS: 1.04373.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SÃO JUDAS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS, HOSPITALARES E PERFUMARIA LTDA.
ENDEREÇO: RUA VEREADOR JOSÉ VASCONCELOS DOS
REIS, No- 59
BAIRRO: CENTRO CEP: 13790000 - SÃO SEBASTIÃO DA GRA-
MA/SP
CNPJ: 03.886.922/0001-36
PROCESSO: 25351.014180/00-02 AUTORIZ/MS: 1.04817.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA PORTUGUESA, N° 455
BAIRRO: PARTENON CEP: 90650120 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.411.441/0001-86
PROCESSO: 25025.028748/99-97 AUTORIZ/MS: 1.04316.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: CORRELATO/MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANS IGUAÇU EMPRESA DE TRANSPORTES RO-
DOVIÁRIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO LACERDA BRAGA, N° 530
BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL CEP: 81170240 - CURITI-
BA/PR
CNPJ: 76.595.503/0001-19
PROCESSO: 25991.004644/78 AUTORIZ/MS: 1.00676.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉ-
TICO

RESOLUÇÃO - RE No- 397, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria No- 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder o pedido de Alteração Autorização de Fun-
cionamento para os estabelecimentos de comercialização de medi-
camentos: farmácias e drogarias: em conformidade com o anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO
ENDEREÇO: AVENIDA BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO , No-

3215
BAIRRO: JARDIM PAULISTA CEP: 01402901 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 47.508.411/1176-90
PROCESSO: 25351.083876/2006-28 AUTORIZ/MS: 0.45435.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: drogaria anderson pereira ltda me
ENDEREÇO: RUA JOSE DUARTE MELGAÇO 48
BAIRRO: CENTRO CEP: 35667000 - PEQUI/MG
CNPJ: 06.319.588/0001-27
PROCESSO: 25351.190553/2008-51 AUTORIZ/MS: 0.54114.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: GRUPO TRIERRE FARMACIA LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA NOVE DE JULHO, 487
BAIRRO: CENTRO CEP: 09751250 - VALPARAÍSO/SP
CNPJ: 10.450.545/0001-53
PROCESSO: 25351.514771/2009-77 AUTORIZ/MS: 0.63777.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS: -
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS MAGISTRAIS: -
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS OFICINAIS: -

RESOLUÇÃO - RE No- 398, DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, o inciso VIII do art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do
Regimento Interno da ANVISA aprovado nos termos do Anexo I da
Portaria n.º 354, de 11 de agosto de 2006, republicada no DOU de 21
de agosto de 2006, e a Portaria nº 29 da ANVISA, de 11 de janeiro
de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para os
estabelecimentos de comercialização de medicamentos: farmácias e
drogarias, em conformidade com o anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ATUA FARMA LTDA
ENDEREÇO: Rua Tijucas do Sul, 2760, lojas 4 e 5
BAIRRO: Sitio Cercado CEP: 81925060 - CURITIBA/PR
CNPJ: 12.875.692/0001-09
PROCESSO: 25351.006567/2011-00 AUTORIZ/MS: 0.73770.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: J. Lessa Martins - ME
ENDEREÇO: Av. DIAMANTINO AUGUSTO MARCEDO, Nº 520
BAIRRO: centro CEP: 69.9280 - PLÁCIDO DE CASTRO/AC
CNPJ: 08.676.813/0001-08
PROCESSO: 25351.030641/2011-00 AUTORIZ/MS: 0.73650.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
EMPRESA: ARARIPINA PREFEITURA MUNICIPAL
ENDEREÇO: Rua Coronel Pedro Cícero, 242
BAIRRO: Centro CEP: 56280000 - ARARIPINA/PE
CNPJ: 11.040.854/0002-07
PROCESSO: 25351.001505/2011-01 AUTORIZ/MS: 0.73769.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
EMPRESA: farmácia oliveira & marques ltda - me
ENDEREÇO: av. duque de caxias, 818
BAIRRO: centro CEP: 53580020 - ABREU E LIMA/PE
CNPJ: 07.620.759/0001-16
PROCESSO: 25351.011810/2011-01 AUTORIZ/MS: 0.73702.6


	72.pdf
	72_1.pdf
	72_2.pdf



